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ENGEL PALKKASI 20 HOIVATYÖNTEKIJÄÄ ESPOON MUURALAN
PALVELUTALOON

• Muuralan palvelutalo avaa ovensa toukokuussa
• Engel Hoivapalvelut vastaa tehokkaasti palveluasuntojen ja ryhmäkotien

kysyntään

Maamme väestö ikääntyy ja palveluasuntojen sekä ryhmäkotien palvelukysyntä kasvaa.
Engel vastaa aktiivisesti kysyntään mm. Helsingissä, Nokialla ja Turussa. Parhaillaan Engel
valmistautuu ottamaan vastaan Espoon Muuralan palvelutalon asukkaat. Palvelutalon
toiminta alkaa toukokuussa ja Espoon kaupungin sosiaalitoimi valitsi kilpailutuksen
perusteella Engelin palveluntuottajaksi. Engel on palkannut palvelutaloon 20 uutta vakituista
hoiva-alan työntekijää.

Kodinomaista hoivaa ja turvallisuuden tunnetta

Muuralan palvelutalo tarjoaa asukkailleen hoito- ja palvelusuunnitelman mukaista
kotihoitoa, turvapuhelinpäivystystä, ruokapalvelua sekä erilaista virike- ja
harrastustoimintaa. Asiakkaina on mm. palvelutalon ikääntyvät asukkaat sekä
ryhmäkodeissa asuvat dementoituneet tai fyysisesti heikkokuntoiset asiakkaat, jotka
tarvitsevat ympärivuorokautista hoivaa ja valvontaa.

Kolmikerroksisen palvelutalon ensimmäisessä kerroksessa on kuusi palveluasuntoa
senioreille sekä keittiö- ja ruokatiloja yhteiseen käyttöön. Näitä tiloja käytetään myös
esimerkiksi omaisten iltoihin sekä erilaisiin juhlatilaisuuksiin. Toisessa ja kolmannessa
kerroksessa on molemmissa kaksi 12 asukkaan ryhmäkotia.

- Tärkeimmät ajatukset palvelutalon toiminnassa ovat asiakaslähtöisyys ja
lämminhenkinen ammattitaito. Muuralan palvelutaloon tulevat työntekijät ovat
palveluksessamme toimivia sosiaali- ja terveydenhuoltoalan ammattilaisia, joiden keskeinen
toimintaperiaate on luoda asukkaille kodinomainen, kunnioittava ja turvallinen asuin-
ympäristö, Engel Hoivapalvelujen toimialajohtaja Kristiina Hautakangas kuvailee.

Muuralan palvelutalon rahoitti Varma-Sampo ja sen rakensi tamperelainen Rakennustoimisto
Pohjola Oy. Engel on vuokrannut kiinteistön 15 vuodeksi ja vastaa paitsi asukkaiden
hoivapalveluista myös kiinteistön siivouksesta, kiinteistönhuollosta sekä turvapalveluista.

Taustatiedot

Engelin hoivapalvelutoiminta on laajentunut viime aikoina voimakkaasti. Esimerkiksi
heinäkuussa alkoi palvelutalo Sofian & Severin toiminta Helsingin Käpylässä,
mielenterveyskuntoutujien asumispalvelupaikat lisääntyivät laajennuksen ansiosta Nokialla ja
yhteistyö kotihoidossa Tampereen kaupungin kanssa alkoi vuonna 2002. Viime viikolla Engel
julkisti lehdistötiedotteen voittamastaan tarjouskilpailusta Tampereen kaupungin palvelutalo
Kaukaharjun palveluista.

Engelin hoivapalveluissa on noin 320 työntekijää ja toiminta-alue on Etelä-Suomi,
Pirkanmaa, Turun ympäristö sekä Kotkan alue. Engel on kaupallisten hoivapalvelujen
edelläkävijä Suomessa. Engel tarjoaa hoivapalveluja niin kunnille, yrityksille kuin
yksityiskodeillekin. Turvapuhelinpalvelujen, palveluasumisen ja ikääntyneiden kotihoidon
kysyntä on voimakkaassa kasvussa yhteiskunnan ikärakenteen muuttuessa.



 

Engel-Yhtymä on asiantuntijayritys, joka tarjoaa kiinteistön koko elinkaaren kattavia
palveluja kiinteistöjen omistajille ja käyttäjille. Engelin palvelut ulottuvat myös ihmisen eri
elämäntilanteisiin ja -vaiheisiin suunnattuihin hoivapalveluihin. Kiinteistö- ja
rakennuttamispalvelujen sekä siivous-, turva- ja hoivapalvelujen välisellä tiiviillä yhteistyöllä
yhtymä voi tarjota asiakkaan kumppanina monipuolisia palvelukokonaisuuksia. Kiinteistöjen
elinkaariajattelun hyödyntämisessä Engel on Suomessa alansa markkinajohtaja. Se on myös
kaikilla toimialoillaan markkinajohtaja tai yksi suurimmista toimijoista. Engelin liikevaihto
vuonna 2002 oli noin 182 miljoonaa euroa ja henkilökuntaa on noin 7.000.

Lisätietoja

* toimialajohtaja Kristiina Hautakangas, p. 020 424 2073 tai 040 586 7651, e-mail:
kristiina.hautakangas@engel.fi

* aluejohtaja Anita Kuokkanen, p. 020 424 2894 tai 0400 408 777, e-mail:
anita.kuokkanen@engel.fi
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